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Tab. 4  Volební účast a platné hlasy v 1. kole volby podle krajů a v zahraničí

Kraj Okrsky
Zapsaní 

voliči

Vydané 

obálky

Volební 

účast

Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

Platné 

hlasy v %

Hl. město Praha 1 132 935 085 608 749 65,10 608 236 604 924 99,46

Středočeský 2 055 1 009 704 645 816 63,96 645 444 643 061 99,63

Jihočeský 1 262 515 626 328 112 63,63 327 948 326 698 99,62

Plzeňský 1 086 459 072 284 494 61,97 284 265 283 138 99,60

Karlovarský 348 241 799 126 574 52,35 126 495 125 923 99,55

Ústecký 1 046 662 842 349 052 52,66 348 812 347 209 99,54

Liberecký 587 352 567 208 365 59,10 208 210 207 380 99,60

Královéhradecký 940 449 235 290 443 64,65 290 247 289 128 99,61

Pardubický 873 415 422 269 433 64,86 269 289 268 350 99,65

Vysočina 1 137 415 554 277 541 66,79 277 395 276 433 99,65

Jihomoravský 1 409 953 754 593 967 62,28 593 499 591 359 99,64

Olomoucký 925 523 331 314 737 60,14 314 541 312 479 99,34

Zlínský 684 483 780 302 097 62,45 301 894 299 923 99,35

Moravskoslezský 1 318 1 008 882 566 719 56,17 566 322 562 403 99,31

Zahraničí 102 8 869 5 567 62,77 5 564 5 558 99,89

   Celkem 14 904 8 435 522 5 171 666 61,31 5 168 161 5 143 966 99,53

Graf 5  Volební účast v krajích a v zahraničí  - porovnání 1. a 2. kolo

 1. kolo  2. kolo

Hl. město Praha 65,10 63,64

Středočeský 63,96 60,67

Jihočeský 63,63 60,85

Plzeňský 61,97 58,16

Karlovarský 52,35 49,98

Ústecký 52,66 50,26

Liberecký 59,10 56,48

Královéhradecký 64,65 61,31

Pardubický 64,86 62,09

 Vysočina 66,79 66,08

Jihomoravský 62,28 60,96

Olomoucký 60,14 58,60

Zlínský 62,45 60,03

Moravskoslezský 56,17 54,70

Zahraničí 62,77 72,21

Celkem 61,31 59,11
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